ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КИМРЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 марта 2018г.

	№  67 /479 -4

	г. Кимры

О члене территориальной избирательной комиссии города Кимры
 с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом на должность Президента Российской Федерации
В.В. Путиным
            Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии города Кимры с правом совещательного голоса кандидатом на должность Президента Российской Федерации В.В. Путиным, представленные в территориальную избирательную комиссию города Кимры, в соответствии с п. 1 статьи 16, статьей 21 Федерального закона  «О выборах Президента Российской Федерации» от 10.01.2003г. №19-ФЗ  территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                 постановляет:

        1.
Принять к сведению уведомление кандидата на должность Президента РФ В.В. Путина о назначении Леонова Дмитрия   Викторовича       членом территориальной избирательной комиссии города Кимры с правом совещательного голоса.

2.
Выдать Леонову Д.В. удостоверение члена территориальной избирательной комиссии города Кимры с правом совещательного голоса установленного образца.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Кимры
	Т.А.Морозова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                                        И.М. Балковая